
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

наименование организации
Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ

Об утверждении состава Наблюдательного 
Совета муниципального автономного 
учреждения культуры Ростовский-на-Дону 
зоопарк

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ          
«Об автономных учреждениях», в связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить состав наблюдательного совета муниципального 
автономного учреждения культуры Ростовский-на-Дону зоопарк согласно 
приложению.

2.  Признать утратившим силу приказ Управления культуры города 
Ростова-на-Дону от 22.03.2023 № 39/1 «Об утверждении состава 
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения культуры 
Ростовский-на-Дону зоопарк».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления культуры
города Ростова-на-Дону Е.Э. Жихарцева

Приказ вносит отдел развития инфраструктуры отрасли 
Управления культуры города Ростова-на-Дону



Приложение
к приказу Управления культуры 

города Ростова-на-Дону 
от ________ № ______

СОСТАВ 
Наблюдательного Совета муниципального автономного учреждения культуры 

Ростовский-на-Дону зоопарк

Шишкина 
Татьяна Ивановна

– директор общества с ограниченной 
ответственностью «Мир ремонта», председатель 
Наблюдательного Совета (по согласованию)

Григорова 
Наталья Викторовна

– заведующий отделом закупок муниципального 
автономного учреждения культуры      
Ростовский-на-Дону зоопарк, секретарь 
Наблюдательного Совета

Члены Наблюдательного Совета:

Жихарцева 
Елена Эдуардовна

– начальник Управления культуры города 
Ростова-на-Дону

Гайдук 
Сергей Валентинович

– председатель комиссии по экономической 
политике, предпринимательству, АПК, 
инновациям, туризму и цифровому развитию 
Общественной палаты Ростовской области         
(по согласованию)

Грибанова 
Ирина Олеговна

– главный зоолог муниципального автономного 
учреждения культуры Ростовского-на-Дону 
зоопарка

Потеря
Ольга Васильевна

– начальник отдела взаимодействия                                  
с муниципальными унитарными 
предприятиями, муниципальными 
учреждениями и организациями с участием 
муниципального образования Департамента 
имущественно-земельных отношений города 
Ростова-на-Дону (по согласованию)


